
 
1 

 
 

Zadávací podmínky 

zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané postupem dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky 

AUTA KHK - Alternativní, udržitelné, trendy automobily pro Královéhradecký kraj

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název  Královéhradecký kraj 

IČO  70889546 

DIČ  CZ70889546 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zástupce PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman Královéhradeckého kraje 

Profil zadavatele 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. Profil zadavatele je součástí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

 

Zadavatel je při provádění úkonů podle tohoto zákona souvisejících se zadávacím řízením zastoupen jinou 

osobou, zástupcem zadavatele. Zástupce zadavatele není oprávněn provést výběr dodavatele, vyloučit 

účastníka zadávacího řízení, zrušit zadávací řízení, nebo rozhodnout o námitkách. 

 

Identifikační údaje zástupce zadavatele 

Název  Centrum investic, rozvoje a inovací 

Sídlo  Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 

IČO  712 18 840 

ID DS  9uekgyt 

Kontaktní údaje ve věcech zadávacího řízení 

e-mail  vz@cirihk.cz 
  

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
mailto:vz@cirihk.cz


 
2 

 
 

1 Úvodní informace 

Zadávací řízení veřejné zakázky probíhá postupem dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Veřejná zakázka je veřejnou 

zakázkou na dodávky zadávanou v otevřeném řízení v nadlimitním režimu ve smyslu § 56 a násl. 

zákona. 

Veřejná zakázka není dělena na části. Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídky. Vybraný 

dodavatel realizuje předmět veřejné zakázky vždy v souladu s právními předpisy vztahujícími se 

k předmětu veřejné zakázky. O nabídkách podaných oslovenými dodavateli se nebude jednat. 

Realizace veřejné zakázky je závislá na přidělení finančních prostředků z dotačního programu, který 

vyhlašuje Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) prostřednictvím Státního fondu životního 

prostředí ČR (dále jen „Fond“) pro předkládání žádostí o poskytnutí podpory (dále jen „dotační 

výzva“) dle podmínek Národního programu Životní prostředí (dále jen „Program“). Číslo dotační 

výzvy: 11/2018, Prioritní oblast 5. Životní prostředí ve městech a obcích, Podoblast 5.2 Udržitelná 

městská doprava a mobilita, Podporované aktivity 5.2.A Podpora alternativních způsobů dopravy, 

internetové stránky: https://www.sfzp.cz/. 

Podáním nabídky přijímá dodavatel zadávací podmínky zadávacího řízení, a to vždy ve smyslu 

vysvětlení, změn či doplnění zadávací dokumentace učiněných před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. Předpokládá se, že se dodavatel s těmito podmínkami seznámil a v plném rozsahu jim 

porozuměl. 

Zadavatel dodavatelům doporučuje přihlášení k odběru informací o veřejné zakázce zadáním 

e-mailové adresy v sekci „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“ v detailu veřejné zakázky 

na profilu zadavatele. 

Jsou-li v zadávací dokumentaci uvedeny odkazy na určité dodavatele nebo výrobky nebo patenty a 

vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, má se vždy za 

to, že zadavatel umožňuje dodavateli nabídnout rovnocenné řešení. 

Zpracovatelem zadávacích podmínek veřejné zakázky ve smyslu § 36 odst. 4 zákona je zástupce 

zadavatele. Zástupce zadavatele zpracoval zadávací podmínky v souladu s pokyny zadavatele. 

 

Elektronický nástroj 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím certifikovaného elektronického 

nástroje E-ZAK dostupného na adrese https://zakazky.cenakhk.cz.    

Veškeré úkony včetně podání nabídky může dodavatel provést elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. 

V případě použití elektronického nástroje E-ZAK musí dodavatel provést registraci v tomto 

elektronickém nástroji. 

Veškeré podmínky a informace týkající se použití elektronického nástroje jsou dostupné na adrese 

https://zakazky.cenakhk.cz. Dotazy k použití elektronického nástroje mohou dodavatelé zasílat na 

kontaktní e-mail zástupce zadavatele vz@cirihk.cz. 

  

https://www.sfzp.cz/
https://zakazky.cenakhk.cz/
mailto:vz@cirihk.cz


 
3 

 
 

2 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodání 3 kusů bateriových elektrických vozidel (BEV) pro potřebu 

zadavatele, a to včetně vybavení a dokladů nutných k řádnému užití těchto vozidel. 

Podrobná technická specifikace předmětu plnění – požadavky na minimální technické parametry je 

uvedena v příloze č. 1 zadávacích podmínek. 

 

Klasifikace předmětu plnění dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV): 

34110000-1 Osobní vozidla 

34144900-7 Elektrická vozidla 

3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a nabídková cena 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2.479.338 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň maximální nabídkovou cenou. Překročí-li 

nabídková cena účastníka hodnotu maximální nabídkové ceny, bude to zadavatelem považováno za 

nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Nabídková cena dodavatele musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu plnění zakázky. 

Celková nabídková cena, kterou dodavatel uvede v krycím listu nabídky, musí zahrnovat veškeré 

náklady na realizaci předmětu plnění zakázky a bude označena jako nejvýše přípustná a platná po 

celou dobu plnění zakázky. V této ceně budou obsaženy veškeré dodávky, práce a činnosti potřebné 

pro řádnou realizaci veřejné zakázky, a to v členění uvedeném v krycím listu. Nabídková cena bude 

uvedena jako cena nejvýše přípustná. 

4 Hodnotící kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost bude hodnocena 

podle poměru celkové nabídkové ceny a kvality plnění hodnocené dle maximálního dojezdu vozidla 

na jedno nabití baterie. 

Vymezení dílčích kritérií: 

A. Celková nabídková cena za 3 vozidla v Kč bez DPH - váha dílčího hodnotícího kritéria: 70 %. 

Dílčím hodnotícím kritériem je celková nabídková cena plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH. 

Předmět hodnocení 

Předmětem hodnocení je nabídková cena za celé plnění veřejné zakázky, tedy za 3 vozidla 

odpovídající zadavatelem požadované specifikaci, která jsou předmětem nabídky účastníka. 

Pro určení číselné hodnoty hodnotícího kritéria je rozhodná nabídková cena uvedená v krycím 

listu nabídky. Jako výhodnější bude hodnocena nabídka s nižší nabídkovou cenou. 

B. Maximální dojezd na jedno nabití baterie - váha dílčího hodnotícího kritéria: 30 %. 

Dílčím hodnotícím kritériem je hodnota maximálního dojezdu na jedno nabití baterie stanovená 

výrobcem elektromobilu (automobilu). 



 
4 

 
 

Předmět hodnocení 

Předmětem hodnocení je výrobcem stanovený maximální dojezd automobilu na jedno nabití 

baterie dle metodicky NEDC, a to v celých km.  

Pro určení hodnoty je rozhodná hodnota uvedená v krycím listu nabídky. Jako výhodnější bude 

hodnocena nabídka s vyšším dojezdem automobilu na jedno nabití baterie. 

Účastník není oprávněn podmínit jím uvedenou hodnotu maximálního dojezdu na jedno nabití 

jakoukoliv další podmínkou. V případě uvedení takové podmínky nebo uvedení hodnoty, která 

nesouhlasí s údaje uvedeného výrobcem, obdrží v rámci dílčí kritéria nabídka účastníka 0 bodů. 

Způsob hodnocení podle hodnotících kritérií 

Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé 

nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné 

nabídky v rámci dílčího kritéria.  

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria (např. 

cena nabídky) získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 

hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  

Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti 

pro konkrétní zadávací řízení tak, že jejich součet je celkem 100. 

Způsob hodnocení nabídek dle jednotlivých dílčích hodnotících kritérií: 

A. Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 

bude hodnocena ve vzestupném pořadí podle absolutní výše v Kč včetně DPH. Nejnižší hodnotě 

bude přiřazeno 100 bodů. Další hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu (přepočtené body), 

která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

 

 

 

 

B. Maximální dojezd na jedno nabití baterie 

bude hodnocena v sestupném pořadí podle absolutní výše v celých km. Nejvyšší hodnotě bude 

přiřazeno 100 bodů. Další hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu (přepočtené body), která 

vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. 

 

 

 

 

Celkové hodnocení nabídek: 

Hodnocení podle bodovací metody bude provedeno tak, že jednotlivá bodová ohodnocení 

nabídek dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria dle vzorce: 

Počet bodů získaných v rámci kritéria * váha kritéria v % 



 
5 

 
 

Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek stanoví zadavatel pořadí 

úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která 

dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. 

Hodnoty budou vypočteny na dvě desetinná místa. Nejvýhodnější nabídkou bude ta, která získá 

v součtu nejvyšší bodové hodnocení. 

V případě shody hodnoty hodnoticích kritérií u nabídek, které by byly podle hodnoticího kritéria 

hodnoceny jako nejvýhodnější, bude jako ekonomicky nejvýhodnější hodnocena nabídka vzešlá 

z náhodného losování mezi dotčenými účastníky. Dotčení účastníci mají právo být losování 

přítomni. O konání losování budou dotčení účastníci zadavatelem informování v dostatečném 

předstihu. 

5 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Vozidla budou dodána do 16 týdnů ode dne, kdy kupní smlouva nabyde účinnosti. 

Podmínkou nabytí účinnost smlouvy je závazné schválení poskytnutí finančních prostředků 

na krytí celkové ceny plnění, která není kryta rozpočtem kupujícího. Zadavatel předpokládá 

schválení poskytnutí finančních prostředků v průběhu listopadu 2019.  

Konkrétní termín dodání bude dodavatelem oznámen min. 5 pracovních dnů předem osobě 

oprávněnou jednat ve věcech plnění a technických za zadavatele. 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele. 

6 Podmínky kvalifikace 

6.1 Základní způsobilost 

Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením veřejné zakázky pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 2 zákona nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) je v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, 

proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., 

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením: 

 výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k písm. a); 



 
6 

 
 

 potvrzení příslušného finančního úřadu a zároveň písemného čestného prohlášení ve 

vztahu ke spotřební dani, to vše ve vztahu k písm. b); 

 písemného čestného prohlášení ve vztahu k písm. c); 

 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k písm. d); 

 výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k písm. e). 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická 

osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat: tato právnická osoba, každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v 

statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se veřejné zakázky pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 

podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

Účastní-li se veřejné zakázky pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku 

podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu 

a vedoucí pobočky závodu. 

6.2 Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost prokáže dodavatel, který předloží výpis z obchodního rejstříku, či 

výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší než 3 měsíce přede dnem 

zahájení zadávacího řízení. 

6.3 Technická kvalifikace  

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných 

dodávek poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně 

uvedení následujících informací: 

a) Identifikace objednatele - alespoň název, IČO, sídlo, kontaktní údaje kontaktní osoby 

objednatele; 

b) Stručný popis předmětu plnění - tovární označení, typ a počet dodávaných vozidel; 

c) Cena plnění v Kč bez DPH; 

d) Doba poskytnutí – alespoň doba ukončení zakázky v rozlišení na kalendářní měsíce. 

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace alespoň jedné (1) zakázky na 

dodávky, jejímž předmětem byla dodávka nových osobních motorových (včetně EV) 

vozidel, přičemž hodnota zakázky byla alespoň 1.000.000 Kč bez DPH. 

6.4 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti kromě 

zákonem stanovených výjimek prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě 

povinen zadavateli předložit: 

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence této osoby, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

 doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby; 



 
7 

 
 

 doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou 

 písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele. Má se za to, že požadavek písemného závazku je splněn, pokud obsahem 

písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za 

plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem.  

6.5 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením 

pro veřejné zakázky. Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující 

skutečnosti obsažené v jednotném evropském osvědčení pro veřejné zakázky, pokud 

zadavateli sdělí, že mu je již předložil v předchozím zadávacím řízení. 

Dodavatel může v nabídce nahradit předložení dokladů čestným prohlášením. 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 

předloženy. 

Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 

tří (3) měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Povinnost předložit doklad ve smyslu zadávací dokumentace může dodavatel splnit odkazem 

na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném 

systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. 

Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání 

požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.  

6.6 Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 

ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto 

změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 

změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Povinnost podle věty první 

účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že: 

  podmínky kvalifikace jsou nadále splněny; 

  nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek  

 a nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

7 Technické, obchodní a další smluvní podmínky 

Zadavatel nestanoví další technické podmínky na rámec ostatních částí zadávací dokumentace. 

Obchodní a jiné smluvní podmínky jsou blíže specifikovány v příloze č. 3 zadávacích podmínek - 

návrh kupní smlouvy. Návrh smlouvy není nutné vkládat do nabídky. Smlouva bude zadavatelem 

vyplněna na základě údajů uvedených v nabídce vybraného dodavatele. 

8 Prohlídka místa plnění 



 
8 

 
 

Vzhledem k charakteru veřejné zakázky zadavatel prohlídku místa plnění neorganizuje. 

9 Vysvětlení zadávací dokumentace (dodatečné informace) 

Dodavatel je oprávněn písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace zadavatelem. 

Zadavatel vysvětlení uveřejní na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky, včetně přesného znění 

žádosti, bez identifikace žadatele. Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace do tří (3) 

pracovních dnů od doručení písemné žádosti. Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací 

dokumentace jsou vždy uveřejněny prostřednictvím profilu zadavatele, 

Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to 

alespoň osm (8) pracovní dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel je oprávněn poskytnout dodavatelům vysvětlení, doplnění či změnu zadávací 

dokumentace i bez jejich předchozí žádosti, a to na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-

ZAK v detailu veřejné zakázky. 

Zadavatel doporučuje zaslání písemných žádostí o vysvětlení a zadávací dokumentace 

prostřednictvím elektronického nástroje, případně na e-mailovou adresu kontaktní osoby zadavatele.  

10 Podmínky sestavení a podání nabídky 

10.1 Zpracování nabídky 

Nabídka dodavatele musí být zpracována v českém jazyce. Tím není dotčeno 

ustanovení § 45 zákona. Nabídka bude zpracována v jednom písemném vyhotovení, a 

to v elektronické, nebo v listinné podobě. 

Vyžaduje-li zadavatel na některém dokumentu podpis dodavatele, podepíše tento dokument 

vždy osoba oprávněná jednat za dodavatele uvedená ve veřejném rejstříku či jiné obdobné 

evidenci. Je-li k podání nabídky zmocněna dodavatelem osoba jiná, musí nabídka obsahovat 

dokument, prokazující takové zmocnění. 

Nabídka bude zpracována v písemné podobě, a to pouze v elektronické. Zadavatel 

doporučuje následující členění nabídky:  

1. Vyplněný krycí list nabídky 

Dodavatel na označených místech vyplní krycí list nabídky dle přílohy č. 1 – Krycí list 

nabídky. V krycím listu bude uvedena nabídková cena v požadovaném členění. 

  



 
9 

 
 

2. Plná moc 

Dodavatel předloží doklad o udělení plné moci osobou oprávněnou jednat za dodavatele, 

jedná-li v případě podání jeho nabídky osoba odlišná od osoby (osob) uvedené ve 

veřejném rejstříku či jiné obdobné evidenci. V případě, že nabídku podává přímo osoba 

oprávněná jedna za dodavatele dle zápisu ve veřejném rejstříku či obdobné evidenci, plná 

moc se nevyžaduje. 

3. Doklady k prokázání naplnění podmínek kvalifikace a prohlášení o neexistenci 

střetu zájmů 

Dodavatel do nabídky vloží všechny dokumenty k prokázání splnění podmínek kvalifikace 

dle článku 6 zadávacích podmínek. 

Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního orgánu státní 

správy, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 

alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, se nesmí účastnit zadávacích 

řízení podle zákona upravujícího zadávání veřejných zakázek jako účastník nebo 

poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci. 

Zadavatel je povinen takovou obchodní společnost vyloučit ze zadávacího řízení. 

Zadavatel nesmí obchodní společnosti uvedené ve větě první zadat veřejnou zakázku 

malého rozsahu. Takové jednání je neplatné. 

Dodavatel v nabídce předloží čestné prohlášení, že dodavatel, případně též 

poddodavatel, jehož prostřednictvím dodavatel prokazuje kvalifikaci, není osobou výše 

uvedenou. Vzor prohlášení je součástí přílohy č. 4 zadávacích podmínek. 

4. Technická specifikace 

Dodavatel předloží vyplněnou technickou specifikaci dle přílohy č. 2 zadávacích 

podmínek. 

Technická specifikace předložená součástí nabídky musí bezvýhradně věcně odpovídat 

zadávacím podmínkám a bude doplněna pouze o vyznačené údaje. 

Pokud nebude specifikace odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky 

dodavatele, v případě že by se dodavatel umístil v hodnocení na prvním místě, bude tato 

skutečnost vždy důvodem pro vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Vyplněná technická specifikace bude přílohou kupní smlouvy. Dodavatel bere na vědomí, 

že uzavřená smlouva včetně všech jejích příloh bude zveřejněna na profilu zadavatele a 

v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy. Pokud dodavatel nějakou část 

své nabídky považuje za obchodní tajemství, je povinen takové části jasně označit a uvést 

konkrétní důvod pro nemožnost zveřejnění. 

10.2 Podání nabídky v elektronické podobě 

Podmínkou podání nabídky v elektronické podobě je dokončená registrace a přihlášení 

dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK.  

Nabídka podaná prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK musí být podepsána 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Všechny dokumenty, které musejí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za 

dodavatele, je nutné do elektronického nástroje vložit opatřené tímto podpisem v naskenované 

podobě (např. ve formátu PDF), případně musí být podepsány elektronicky osobou 

oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 



 
10 

 
 

Zadavatel doporučuje vložit do elektronického nástroje soubor nebo soubory s nabídkou 

označené obchodní firmou dodavatele (nemusí se jednat o zcela přesný přepis obchodní 

firmy). Maximální velikost jednotlivých souborů vkládaných do elektronického nástroje je 

omezena na 50 MB. Počet vkládaných souborů omezen není. 

 

Stručný návod pro podání nabídek v elektronické podobě:  

Pro podání nabídky v elektronické podobě je nutné provést registraci dodavatele v 

elektronickém nástroji EZAK na adrese https://zakazky.cenakhk.cz/registrace.html.  Podrobné 

instrukce k podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje EZAK naleznete v 

Uživatelské příručce pro dodavatele, včetně systémových požadavků na PC, která je dostupná 

na adrese: https://zakazky.cenakhk.cz.   

1. Registrace dodavatele v EZAK: pro plnohodnotnou účast v zadávacím řízení této 

veřejné zakázky je nutné provést registraci dodavatele v EZAK na adrese 

https://zakazky.cenakhk.cz/registrace.html  K úspěšnému dokončení registrace je 

vhodné použít platný elektronický podpis založený na osobním kvalifikovaném certifikátu. 

Pokud takovýto elektronický podpis nevlastníte, lze dokončit registraci i bez jeho využití. 

V případě, že se Vám nedaří zaregistrovat do systému, je pravděpodobné, že dodavatel 

byl před vypsáním této veřejné zakázky „předregistrován“ zadavatelem. Dokončení 

registrace je v tomto případě možné pomocí hypertextového odkazu, který bude na 

základě požadavku zaslán na adresu dodavatele. 

2. Test nastavení prohlížeče: na adrese https://zakazky.cenakhk.cz/test_index.html máte 

možnost si ověřit v testu prostředí nastavení prohlížeče, zda splňuje všechny potřebné 

požadavky pro použití EZAK. 

3. Test odeslání nabídky Vám umožní vyzkoušet si elektronické podání testovací nabídky 

v prostředí EZAK. Tento test ověří, zda Váš elektronický podpis vyhovuje pro využití v 

EZAK. 

Kontakt na správce elektronického nástroje pro administraci veřejných zakázek EZAK: 

info@cenakhk.cz; tel: 495 817 822 nebo 495 817 804. 

10.3 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 22. 11. 2019 v 10:00 hod. 

10.4 Ostatní ustanovení k podání nabídek 

Dodavatel, který podá nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo 

společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci. 

11 Otevírání nabídek 

11.1 Otevírání nabídek v elektronické podobě 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 

Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

https://zakazky.cenakhk.cz/registrace.html
https://zakazky.cenakhk.cz/
https://zakazky.cenakhk.cz/registrace.html
https://zakazky.cenakhk.cz/test_index.html
mailto:info@cenakhk.cz


 
11 

 
 

K otevření nabídek podaných v elektronické podobě bude přistoupeno bezodkladně po 

skončení lhůty pro podání nabídek. 

11.2 Protokol o otevírání nabídek 

Zadavatel může o otevírání nabídek vyhotovit písemný protokol obdobně dle § 110 odst. 5 

zákona, který bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech účastníků a údaje z jejich 

nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit anonymizovaný protokol v sekci „Veřejné dokumenty“ 

nebo „Dokumenty vyhrazené pro účastníky“ v detailu veřejné zakázky na profilu zadavatele. 

Každý účastník má právo požádat o uveřejnění anonymizovaného protokolu žádostí zaslanou 

zástupci zadavatele. Anonymizovaným protokolem se rozumí protokol bez uvedení informací, 

které by mohly vést k identifikaci účastníků zadávacího řízení. 

12 Další informace a podmínky zadávacího řízení 

Zadavatel v souladu s § 104 odst. 1 písm. e) zákona dále požaduje, aby vybraný dodavatel, předložil 

jako podmínku pro uzavření smlouvy informace o tom, zda je malým či středním podnikem ve smyslu 

Doporučení Komise ze dne 6. května 2003 týkající se definice mikropodniků, malých a středních 

podniků (oznámeno pod číslem dokumentu C(2003) 1422) (Úř. věst. L 124, 20. 5. 2003, s. 36–41). 

U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném 

majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 

financování terorismu (dále jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích 

podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. Zjištěné údaje 

zadavatel uvede v dokumentaci o veřejné zakázce. Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli 

uvedeným postupem, zadavatel vyzve vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z 

evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo ke sdělení identifikačních 

údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a k předložení dokladů, z nichž 

vyplývá vztah všech osob k dodavateli. 

Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel nevrací. 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru dodavatele ověřit informace a 

skutečnosti deklarované účastníkem zadávacího řízení v jeho nabídce. 

Dodavatel může podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v 

zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v 

tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Účastníci berou na vědomí, že účastí v zadávacím řízení jim nevzniká právo na jakoukoli úhradu 

výdajů spojených s účastí v zadávacím řízení, se zpracováním a podáním nabídky. 

Účastník bere na vědomí, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, povinen poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti s předmětem 

plnění všechny nezbytné informace a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Povinnost předložit doklad ve smyslu zadávací dokumentace může dodavatel splnit odkazem na 

odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému 

vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí 

obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li 

takové údaje nezbytné. 



 
12 

 
 

Zahájení zadávacího řízení bylo schváleno usnesením Rady Královéhradeckého kraje 

č. RK/36/1778/2019 ze dne 7. 10. 2019 

13 Přílohy zadávací dokumentace 

Příloha č. 1 - Krycí list 

Příloha č. 2 - Technická specifikace 

Příloha č. 3 - Kupní smlouva 

Příloha č. 4 - Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace a o neexistenci střetu zájmů 

 

Za zástupce zadavatele  

………………………… 

JUDr. Bc. Lukáš Korych 

ředitel 



Příloha č. 1 výzvy k podání nabídek 

 

Krycí list nabídky 

Název veřejné zakázky 
AUTA KHK - Alternativní, udržitelné, trendy automobily pro 
Královéhradecký kraj 

Zadavatel 
Královéhradecký kraj, IČO 708 89 546, se sídlem Pivovarské náměstí 
1245, 500 03 Hradec Králové 

Druh řízení Otevřené řízení veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu 

 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma [doplní dodavatel] 

IČO [doplní dodavatel] 

DIČ 
[doplní dodavatel – v případě, že dodavatel není plátcem daně z přidané 
hodnoty, uvede do tohoto pole tuto informaci] 

Sídlo [doplní dodavatel] 

 

Kontaktní údaje dodavatele 

Kontaktní osoba [doplní dodavatel] 

e-mail [doplní dodavatel] 

telefon [doplní dodavatel] 

 

Dílčí hodnotící kritérium A  Dílčí hodnotící kritérium B 

váha dílčího hodnotícího kritéria: 70 % váha hodnotícího kritéria: 30 % 

Nabídková cena za 1 ks vozidla v Kč 
bez DPH (A) 

[doplní dodavatel] Maximální dojezd dle NEDC 

Celková nabídková cena za 3 ks 
vozidel v Kč bez DPH (3xA)* 

[doplní dodavatel] 
Maximální dojezd v km 
na jedno nabití baterie 

Celková nabídková cena za 3 ks 
vozidel v Kč včetně DPH 

[doplní dodavatel] [doplní dodavatel] 

*Hodnotící kritérium 

Za dodavatele dne [datum - doplní dodavatel] 

……………………… 

[jméno, příjmení – doplní dodavatel] 

[funkce – doplní dodavatel] 



Příloha č. 2 ZD 

1 
 

Technická specifikace pro elektromobil 

Název veřejné zakázky 
AUTA KHK - Alternativní, udržitelné, trendy automobily pro 
Královéhradecký kraj 

Zadavatel 
Královéhradecký kraj, IČO 708 89 546, se sídlem Pivovarské náměstí 
1245, 500 03 Hradec Králové 

Druh řízení Otevřené řízení veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu 

 

Specifikace a požadovaná výbava *) Doplní dodavatel 

Položka Minimální požadavky  

Výrobce  [doplní dodavatel] 

Typ / model  [doplní dodavatel] 

Kategorie  Bateriové elektrické vozidlo (BEV) [doplní dodavatel] 

Podkategorie  B - nižší střední [doplní dodavatel] 

Provedení  

 

 

Počet dveří 5 [doplní dodavatel] 

počet míst k sezení 5  [doplní dodavatel] 

Motor elektromotor  

palivo elektřina [doplní dodavatel] 

min. výkon (kW) 80 [doplní dodavatel] 

min. točivý moment (Nm) 290  [doplní dodavatel] 

min. dojezd na 1 nabití (km), pouze 
elektrický pohon (dle NEDC) 

280  [doplní dodavatel] 

Objemy a hmotnost 

 

 

min. základní objem zavazadlového 
prostoru měřený metodou VDA 210 v 
dm3 

280 [doplní dodavatel] 

Karoserie    

barva 
bílá nebo světlá barva, bez 
omezení 

[doplní dodavatel] 

barva interiéru tmavě šedá nebo černá [doplní dodavatel] 

Vnější rozměry    

min. rozvor (mm) dle tech. 
dokumentace vozidla 

2550 [doplní dodavatel] 

Bezpečnost    

airbagy 
Airbag řidiče a spolujezdce, 
vpředu boční a hlavové 

[doplní dodavatel] 

posilovač řízení ANO [doplní dodavatel] 

hlavové opěrky pro všechna místa k 
sezení ANO 

[doplní dodavatel] 



Příloha č. 2 ZD 

2 
 

přední mlhové světlomety 
požadovány v případě, že vozidlo 
NENÍ vybaveno LED potkávacími 
světlomety 

[doplní dodavatel] 

denní svícení ANO, automatické [doplní dodavatel] 

Výbava, funkčnost    

možnost dobíjení z běžné elektrické 
zásuvky 230 V v jedné fázi 

ANO [doplní dodavatel] 

možnost dobíjení ve třech fázích 400 V ANO [doplní dodavatel] 

možnost dobíjení rychlonabíjením s 
min. dobíjecí kapacitou 50 kWh, 
stejnosměrné napětí 

ANO [doplní dodavatel] 

v dodání kabel na běžné dobíjení v 
jedné fázi 230 V 

ANO [doplní dodavatel] 

v dodání kabel na dobíjení ve třech 
fázích 400 V 

ANO [doplní dodavatel] 

klimatizace mechanická nebo automatická [doplní dodavatel] 

vnitřní vytápění tepelné čerpadlo [doplní dodavatel] 

centrální zamykání ANO, s dálkovým ovládáním [doplní dodavatel] 

okna - elektrické stahování oken min. předních dveří [doplní dodavatel] 

rádio 
ANO, originální a integrované v 
palubní desce 

[doplní dodavatel] 

navigační systém  
s integrovanými mapovými 
podklady – Evropa s aktualizací 
mapových podkladů na 3 roky 

[doplní dodavatel] 

handsfree sada 

handsfree - bluetooth, handsfree 
jako jedna z funkcí integrovaného 
autorádia (vestavěné společně s 
rádiem) 

[doplní dodavatel] 

USB vstup ANO [doplní dodavatel] 

sedadla 

dělená a sklopná zadní opěradla 

výškově nastavitelné sedadlo 
řidiče 

[doplní dodavatel] 

zpětná zrcátka elektricky ovládaná [doplní dodavatel] 

koberce 
gumové koberce vpředu i vzadu a 
v zavazadlovém prostoru; 

[doplní dodavatel] 

parkovací senzory (lze nahradit 
parkovací kamerou) 

min. vzadu [doplní dodavatel] 

povinná výbava ANO [doplní dodavatel] 

* jednotlivé prvky výbavy jsou stanoveny jako minimální, dodavatel může nabídnout i zboží, které 

obsahuje více prvků výbavy nebo nabízí lepší parametry. 

 

Vozidla budou dodána nová, v bezvadném technickém stavu. Novým vozidlem se rozumí nově 

vyrobené vozidlo, které dosud nebylo registrováno v České republice ani v jiném státě. 



Příloha č. 2 ZD 

3 
 

Vozidlo musí mít vystavené platné Prohlášení o shodě prokazující schválení typu vozidla včetně 

alternativního pohonu. 

Zadavatel požaduje, aby při převzetí vozidla bylo předáno alespoň následující příslušenství a doklady: 

 velký technický průkaz s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů, 

 návod k obsluze a údržbě v českém jazyce, 

 servisní kniha, 

 seznam záručních opraven, 

 gumové či látkové koberce, 

 lékárna, 

 výstražný trojúhelník, 

 sada náhradních žárovek, 

 povinná výbava vozidla, 

 klíče od vozidla, 

 případně i další výbava stanovená platnými právními předpisy (§ 31 vyhlášky Ministerstva 

dopravy č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických 

podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních 

předpisů). 

Vozidlo musí splňovat všechny podmínky pro provoz na pozemních komunikacích podle zákona 

č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích. 



Příloha č. 3 ZD 

1 

 

 
 

Kupní smlouva 

uzavřená dle podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“ 

Smluvní strany 

Kupující  Královéhradecký kraj 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ70889546 

se sídlem   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zástupce  PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman Královéhradeckého kraje  

bankovní spojení Komerční banka a.s. 

číslo účtu  27-2031110287/0100 

dále také jako „kupující“ 

Prodávající [doplní zadavatel před uzavřením smlouvy dle nabídky 
dodavatele]  

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [doplní 
zadavatel před uzavřením smlouvy dle nabídky dodavatele] pod spisovou 
značkou [doplní zadavatel před uzavřením smlouvy dle nabídky dodavatele]  

IČO   [doplní zadavatel před uzavřením smlouvy dle nabídky dodavatele]  

DIČ   [doplní zadavatel před uzavřením smlouvy dle nabídky dodavatele]  

se sídlem   [doplní zadavatel před uzavřením smlouvy dle nabídky dodavatele]  

zástupce  [doplní zadavatel před uzavřením smlouvy dle nabídky dodavatele]   

bankovní spojení [doplní zadavatel před uzavřením smlouvy dle nabídky dodavatele]  

číslo účtu  [doplní zadavatel před uzavřením smlouvy dle nabídky dodavatele]  

dále také jako „prodávající;“ kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Článek 1  

Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku zadávacího řízení veřejné 

zakázky nazvané AUTA KHK - Alternativní, udržitelné, trendy automobily pro 

Královéhradecký kraj (dále jen „veřejná zakázka“). 

2. Prodávající tímto prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění dle této 

smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 

plnění dle této smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi a oprávněními, 

které jsou ke splnění této smlouvy nezbytné. 

3. Vzhledem k tomu, že realizace plnění dle této smlouvy je závislá na přidělení prostředků 

z dotačního programu, nabyde tato smlouva účinnosti pouze v případě, že bude prodávajícímu 

kupujícím odesláno oznámení o závazném schválení poskytnutí finančních prostředků na krytí 

celkové ceny plnění, která není kryta rozpočtem kupujícího. Kupující odešle oznámení ve smyslu 

výše uvedeného bezodkladně po tom, co se dozví o závazném schválení poskytnutí finančních 

prostředků. 



Příloha č. 3 ZD 

2 

 

 
 

4. Další podmínkou nabytí účinnosti je řádné uveřejnění smlouvy v registru smluv ve smyslu § 5 a 

násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5. Nenabyde-li smlouva účinnosti do 12 měsíců od jejího uzavření, bez dalšího zaniká. 

Článek 2  

Oprávněné osoby a kontaktní údaje 

1. Za kupujícího je ve smluvních i technických věcech včetně podpisu předávacího protokolu 

oprávněn jednat: 

Ing. Petr Hylmar, tel.: 495817302, e-mail: phylmar@kr-kralovehradecky.cz   

2. Za kupujícího je ve smluvních i technických věcech oprávněn jednat: 

[jméno, telefon, e-mail - doplní zadavatel před uzavřením smlouvy v rámci součinnosti 

dodavatele]  

3. Kontaktní osobou prodávajícího pro nahlášení vady je: 

[jméno, telefon, e-mail - doplní zadavatel před uzavřením smlouvy v rámci součinnosti 

dodavatele] 

4. Pokud se osoby dle odst. 1 a 2 tohoto článku odlišují od osob oprávněných jednat za smluvní strany 

dle právních předpisů, nejsou tyto osoby oprávněny uzavřít dodatek k této smlouvě nebo 

rozhodnout o ukončení této smlouvy. 

Článek 3  

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění je dodání 3 ks vozidel [doplní zadavatel před uzavřením smlouvy dle nabídky 

dodavatele] pro potřebu Královéhradeckého kraje, a to včetně vybavení a dokladů nutných k 

řádnému užití těchto vozidel (dále též jen „vozidla“ nebo „předmět plnění“). 

2. Technická specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.  

3. V rámci předmětu plnění bodu dodána vozidla stejné tovární značky, typu a jednoho modelu, se 

stejným vybavením. Na všechna vozidla se vztahují stejné technické parametry v rozsahu přílohy 

č. 1 této smlouvy. 

4. Prodávající se zavazuje odevzdat vozidla, která jsou předmětem této smlouvy kupujícímu a umožnit 

mu nabýt vlastnické právo k nim. Kupující se zavazuje řádně a včas dodaná vozidla od 

prodávajícího převzít a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek této smlouvy.  

5. Vozidla budou dodána zcela nová. Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení předmětu plnění na 

základě oboustranně podepsaného protokolu o předání a převzetí předmětu plnění vyhotoveného 

prodávajícím (dále jen „předávací protokol“). Předávací protokol bude vyhotoven pro každé vozidlo 

zvlášť. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění jeho řádným převzetím na základě 

podepsaného předávacího protokolu 

6. Prodávající prohlašuje, že vozidla splňují podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., 

o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, v účinném znění, a ustanovení 

vyhlášky Ministerstva dopravy ČR č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o 

technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích. 

7. Kupující prohlašuje, že specifikace vozidel uvedená v příloze č. 1 této smlouvy je vymezena 

dostatečně určitě a srozumitelně a splňuje požadavky kupujícího na dodávku vozidel. 

mailto:phylmar@kr-kralovehradecky.cz


Příloha č. 3 ZD 

3 

 

 
 

8. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že v případě dodání většího množství předmětu plnění, než je 

ujednáno v bodu 1 tohoto článku, není kupní smlouva na toto množství uzavřena. Ustanovení 

§ 2093 občanského zákoníku se tak mezi smluvními stranami neuplatní. 

9. Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto smlouvou se neuplatní § 2126 občanského 

zákoníku, týkající se svépomocného prodeje, tedy smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení 

jedné strany s převzetím předmětu plnění nebo s placením za předmět plnění nevzniká druhé 

smluvní straně právo tuto věc po předchozím upozornění na účet prodlévající strany prodat. 

Článek 4  

Základní povinnosti kupujícího 

1. Kupující je povinen převzít řádně dodaná vozidla způsobem a za podmínek blíže specifikovaných 

touto smlouvou. K předání předmětu plnění se zavazuje kupující poskytnout prodávajícímu řádnou 

součinnost. 

2. Kupující je povinen za řádně dodaná vozidla zaplatit prodávajícímu kupní cenu v rozsahu a za 

podmínek blíže specifikovaných touto smlouvou.  

3. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu včas všechny potřebné informace nezbytné pro 

řádné splnění závazku prodávajícího vyplývající z této smlouvy.  

Článek 5  

Základní povinnosti prodávajícího 

1. Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu vozidla bez vad, dle právních předpisů České republiky 

plně způsobilá, homologovaná k provozu na pozemních komunikacích na území Evropské unie, 

zejména ČR, a dále se zavazuje, že při prodeji vozidel, jakož i při plnění dalších závazků 

vyplývajících z této smlouvy, bude dodržovat obecně závazné právní předpisy a platné technické 

normy vztahující se k předmětu plnění, řídit se touto smlouvu, pokyny kupujícího a podklady, které 

mu byly kupujícím předány.  

2. Prodávající se zavazuje zajistit kupujícímu po dobu 10 let ode dne nabytí vlastnického práva 

kupujícím servisní služby (jejich dostupnost) na území celé České republiky a to v rozsahu 

minimálně 1 servisní místo na území každého samosprávního kraje. Tyto služby zajistí prodávající 

sám anebo smluvně prostřednictvím jiného subjektu. Prodávající se zavazuje zajistit kupujícímu 

bezplatný servis pro garanční opravy po dobu záruční doby. 

Článek 6  
Záruční podmínky, odpovědnost 

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad. Vadou se rozumí odchylka 

od druhu či kvalitativních podmínek vozidel stanovených touto smlouvou, technickými normami či 

jinými obecně závaznými předpisy.  

2. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté a právní, které má předmět plnění v době odevzdání 

kupujícímu, i když se vada stane zjevnou i po této době, a dále za ty vady, které se na vozidlech 

vyskytnou v záruční době.  

3. Rozsah, kvalita, technická specifikace, výbava, příslušenství a další související služby musí 

odpovídat požadavkům kupujícího a vymezení uvedenému v této smlouvě. Jakékoliv odchylky od 

požadavků kupujícího či vymezení uvedenému v této smlouvě jsou vadným plněním.  

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost spočívající v tom, že vozidla, jakož i jejich 

veškeré části a komponenty budou po celou záruční dobu způsobilé k použití k obvyklým účelům a 

zachovají si obvyklé vlastnosti.   



Příloha č. 3 ZD 

4 

 

 
 

5. Záruční doba na vozidla začíná běžet ode dne jejich převzetí. Délka záruční doby se řídí 

všeobecnými záručními podmínkami importéra resp. výrobce, minimálně však činí: 

 24 měsíců záruka na to, že automobil si zachová vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a 

vlastnosti obvyklé, není-li pro určité vlastnosti dohodnuta v této smlouvě anebo výrobcem 

stanovena delší záruční doba, 

 36 měsíců na vady laku, 

 6 let, nebo 120 000 kilometrů záruka na to, že si baterie vozu zachová alespoň 70 % 

využitelné kapacity, 

 10 let na neprorezavění karoserie. 

6. Po dobu běhu záruční doby se prodávající zavazuje provést veškeré opravy a výměny vyplývající 

ze záruky na vlastní náklady do 30 dnů po té, co mu byly oznámeny. Po dobu, po kterou je vozidlo 

nepoužitelné, se zavazuje prodávající poskytnout náhradní vozidlo stejné nebo vyšší kategorie se 

stejnou nebo nižší spotřebou. 

7. V případě, že prodávající neodstraní vady ve výše uvedené lhůtě, je kupující kromě nároku na 

smluvní pokutu podle této smlouvy oprávněn zajistit odstranění této vady třetí osobou na náklady 

prodávajícího. 

8. Sjednaná záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od oznámení vady, na kterou se vztahuje 

záruka, v záruční době do odstranění této vady. 

9. Prodávající prohlašuje, že při výrobě vozidel byly dodrženy veškeré technické normy a platné právní 

předpisy, které se takové činnosti týkají. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, 

nese veškeré vzniklé náklady prodávající, který následně může náhradu škody požadovat na 

výrobci. 

10. Prodávající odpovídá za to, že vozidlo nebude trpět žádnými právními vadami, které by měly původ 

v činnostech či výrobcích použitých při jeho výrobě. Prodávající rovněž odpovídá za to, že vozidla 

nebudou dotčena chráněnými právy třetích osob, která by nebyla vypořádána nejpozději ke dni 

odevzdání vozidel kupujícímu.  

11. Poskytnutí záruk za jakost není podmíněno využitím záručního servisu prodávajícího kupujícím. 

Článek 7  

Kupní cena 

1. Kupní cena vozidel je smluvními stranami stanovena takto:   

Kupní cena za 1 vozidlo v Kč bez DPH 
[doplní zadavatel před uzavřením 

smlouvy dle nabídky dodavatele] 

Celková kupní cena v Kč bez DPH 
[doplní zadavatel před uzavřením 

smlouvy dle nabídky dodavatele] 

DPH z celkové kupní ceny v Kč 
[doplní zadavatel před uzavřením 

smlouvy dle nabídky dodavatele] 

Celková kupní cena v Kč včetně DPH 
[doplní zadavatel před uzavřením 

smlouvy dle nabídky dodavatele] 

2. Kupní cena včetně DPH je sjednána jako cena pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré 

náklady prodávajícího pro plnění předmětu této smlouvy v rozsahu a za podmínek v této smlouvě 

stanovených, včetně všech poplatků, daní a cel a i nákladů spojených s dopravou, včetně balení 

podle zvyklostí, do místa plnění.  



Příloha č. 3 ZD 

5 

 

 
 

3. Kupní cenu lze měnit pouze v případech a způsobem upraveným zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek. V případě změn zákonné výše sazeb DPH nemají tyto vliv na výši 

kupní ceny a prodávající se zavazuje odvést daň ve výši dle účinné právní úpravy.  

Článek 8  
Platební podmínky 

1. Kupující neposkytuje zálohy ani závdavek. 

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu za předmět plnění v souladu s touto 

smlouvou po řádném předání a převzetí všech vozidel na základě daňového dokladu (faktury). 

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 občanského zákoníku, podle 

§ 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 

korporacích), podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a podle § 29 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a název veřejné 

zakázky. Nedílnou přílohou faktury musí být protokoly o předání a převzetí jednotlivých vozidel. 

3. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu – faktury obsahující náležitosti dle příslušných 

právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení kupujícímu na adresu uvedenou v záhlaví této 

smlouvy nebo do datové schránky kupujícího. 

4. Pokud faktura nebude mít zákonem či touto smlouvou stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji 

ve lhůtě splatnosti vrátit prodávajícímu k doplnění (opravě), aniž se tak dostane do prodlení se 

splatností, přičemž po vystavení opravené faktury běží lhůta splatnosti dle odstavce 3 tohoto článku 

znovu. 

5. Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu vozidla převodem na jeho účet uvedený v záhlaví této 

smlouvy ve lhůtě 30 dní ode dne doručení příslušného daňového dokladu kupujícímu.  

6. Faktura musí být vystavena a předána objednateli nejpozději do 15 dnů od odevzdání a bezvadného 

převzetí zboží. Platba prodávajícímu se považuje za splněnou dnem odepsání fakturované částky 

z účtu objednatele.  

7.  V případě, že zboží bude vykazovat vady, není kupující povinen, do doby než prodávající vady 

odstraní, uhradit prodávajícímu kupní cenu a ohledně zaplacení kupní ceny se v takových případech 

neocitá v prodlení.  

Článek 9  

Dodací podmínky 

1. Prodávající odevzdá vozidla kupujícímu a kupující převezme řádně dodaná vozidla od 

prodávajícího v den předání a převzetí vozidel v místě plnění.  

2. Termín předání vozidel: nejpozději do 16 týdnů ode dne, kdy tato smlouva nabyde účinnosti. 

Konkrétní termín předání bude prodávajícím dojednán min. 5 pracovních dnů předem s osobou 

oprávněnou jednat ve věcech plnění a technických za kupujícího, uvedenou v této smlouvě.  

3. Místo plnění: sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy.  

4. Prodávající je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení průvodní doklady ke každému vozidlu. 

Bez těchto dokladů nelze považovat vozidlo za schopné přejímky. 

5. Smluvní strany stvrdí odevzdání a převzetí každého vozidla podpisem předávacího protokolu. 

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění, a to i částečně (tedy jednotlivého vozidla 

či vozidel), pokud není v souladu s touto smlouvou. V takovém případě smluvní strany 

v předávacím protokolu blíže specifikují, které skutečnosti, vady, brání převzetí vozidla/ vozidel. 

V případě, že kupující převezme vozidlo/ vozidla, které neodpovídá této smlouvě, smluvní strany 

sepíší protokol o předání, v němž specifikují, v jakém rozsahu vozidlo neodpovídá této smlouvě 

včetně termínu pro odstranění těchto vad. Po odstranění těchto vad bude proveden zápis 



Příloha č. 3 ZD 

6 

 

 
 

v předávacím protokolu a teprve tímto zápisem se považuje vozidlo za řádně předané. Prodávající 

splní řádně svůj závazek z této smlouvy vyplývající okamžikem řádného a úplného odevzdání 

celého předmětu plnění. 

6. Prodávající odpovídá za vady, kterou vozidla mají v okamžiku jejich odevzdání a převzetí kupujícím 

i když se vada stane zjevnou až po této době. Povinnosti prodávajícího vyplývající ze záruky nejsou 

tímto ustanovením dotčeny.  

7. Aktualizace mapových podkladů, které dodal prodávající po převzetí automobilů, poskytne 

prodávající ve lhůtách sjednaných v této smlouvě. O předání aktualizace mapových podkladů 

prodávajícím a jejím převzetí kupujícím smluvní strany vyhotoví protokol, který obsahuje specifikaci 

instalované aktualizace, jména a příjmení osob jednajících za smluvní strany, datum a místo 

předání aktualizace navigačního systému. 

Článek 10  

Smluvní pokuty, úroky z prodlení 

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny podle této smlouvy zaplatí kupující 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši  stanovené nařízením vlády ČR č. 351/2013 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně sjednávají, že v takovém případě odpovídá výše 

úroků náhradě škody. 

2. Pokud bude prodávající v prodlení s odevzdáním vozidel dle této smlouvy, zavazuje se zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení a za každé jednotlivé 

vozidlo, s jehož předáním je v prodlení.  

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady předmětu plnění dle článku 6 odst. 6 této 

smlouvy, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý 

i započatý den prodlení.  

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že smluvní pokuta dle bodů 2 a 3 tohoto článku se 

nezapočítává na náhradu škody.  

5. Smluvní pokuty zde ujednané se uplatní pro každé jednotlivé vozidlo samostatně, není-li uvedeno 

jinak. 

6. Smluvní pokuta je vždy splatná do 14 dnů od doby, kdy bude písemná výzva k jejímu zaplacení 

doručena prodávajícímu.  

7. V případě porušení povinnosti kupujícího převzít předmět plnění řádně a včas dodaný podle kupní 

smlouvy zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny předmětu plnění 

za každý kalendářní den prodlení s převzetím. Nárok na tuto smluvní pokutu prodávajícímu 

nevzniká, pokud kupující odmítne převzít předmět plnění pro vady. Za vady se považuje i nedodání 

příslušných dokladů, potřebných k registraci a užívání vozidla a dodání vozidla/ vozidel 

neodpovídajícího plně technickým specifikacím, požadovaným kupujícím v rámci veřejné zakázky, 

která předchází uzavření této smlouvy. 

Článek 11  
Přechod vlastnických práv a přechod nebezpečí škody 

1. Nebezpečí škody na předmětu plnění ve smyslu § 2082 odst. 1 občanského zákoníku přechází na 

kupujícího současně s přechodem vlastnického práva okamžikem převzetí řádného plnění od 

prodávajícího, tedy na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu, a to až po 

odstranění vad ve smyslu článku 8 bodu 5 této smlouvy. 

  



Příloha č. 3 ZD 

7 

 

 
 

Článek 12  
Změna smlouvy 

1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými 

jednat a podepisovat za kupujícího a prodávajícího nebo osobami jimi zmocněnými. Změny smlouvy 

se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla 

příslušné změny smlouvy. 

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to ihned bez 

zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných k podpisu smlouvy. 

Článek 13  
Odstoupení od smlouvy 

 

1. Kupující může odstoupit od smlouvy nebo její části v případě podstatného porušení smlouvy 

prodávajícím. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména: 

 zpoždění sjednaného termínu odevzdání předmětu plnění; 

 dodání předmětu plnění (a to i částečně), neodpovídajícího technickým parametrům, 

specifikovaným v této smlouvě.    

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě, že prodávající vstoupí do likvidace nebo 

bude zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, 

ve znění pozdějších předpisů, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího.  

3. V případě odstoupení od smlouvy má kupující bez jakýchkoliv výhrad právo na náhradu škody, 

zejména prokázaných nákladů, které vzniknou v souvislosti s nesplněním smlouvy. 

4. V případě, že prodlení kupujícího s placením kupní ceny trvá déle než dva měsíce, může prodávající 

od kupní smlouvy odstoupit s tím, že kupujícímu zašle písemné vyrozumění o odstoupení od kupní 

smlouvy. Po odstoupení od kupní smlouvy je kupující povinen vrátit prodávajícímu vozidlo.    

5. V  případě odstoupení prodávajícího nebo kupujícího od smlouvy je toto účinné doručením 

písemného oznámení druhému účastníku.   

Článek 14  
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit právním řádem České republiky. 

2. Smluvní strany se dohodly, že ve věcech výslovně neupravených se tato smlouva bude řídit 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

3. Tato smlouva se sepisuje v českém jazyce v čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdrží kupující 

a jedno obdrží prodávající.  

4. Uzavření této smlouvy bylo schválenou Radou Královéhradeckého kraje na jejím zasedání 

konaném dne [doplní zadavatel před uzavřením smlouvy] usnesením č. RK/[doplní zadavatel před 

uzavřením smlouvy]/2019. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

6. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně 

příslušnými soudem ČR. 

7. Strany ujednávají, že písemnosti doručované konvenční poštou dle této smlouvy budou zasílány na 

adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Každá strana je povinna druhé straně neprodleně písemně 

oznámit případnou změnu své adresy. V případě, že druhá strana si zaslanou zásilku nevyzvedne, 



Příloha č. 3 ZD 

8 

 

 
 

odmítne přijmout nebo jí nebude doručena z důvodu absence poštovní schránky nebo z důvodu 

změny adresy považuje se zásilka za doručenou 10. dne od jejího odeslání i když se o ní adresát 

nedozvěděl. 

8. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny osob uvedených v záhlaví této smlouvy (dále též 

„kontaktní osoby“) není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, ale každá ze smluvních stran je povinna 

změnu kontaktní osoby druhé smluvní straně bezodkladně písemně oznámit, a to vhodným 

způsobem. 

9. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že kupující tuto smlouvu včetně všech jejích příloh uveřejní na 

svém profilu zadavatele v plném znění v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

10. Prodávající dále bere na vědomí, že uzavřená kupní smlouva bude zveřejněna v registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Uveřejnění zajistí ve lhůtě 

stanovené tímto zákonem kupující a prodávajícímu ho bez zbytečného odkladu oznámí. 

11. Prodávající výslovně prohlašuje, že pokud nějakou část své nabídky považuje za obchodní 

tajemství, řádně takové části předem označil a uvedl konkrétní důvod pro nemožnost zveřejnění. 

12. Smluvní strany si výslovně odlišně od § 2914 občanského zákoníku ujednaly, že prodávající 

odpovídá za škodu způsobenou jeho zmocněncem, zaměstnancem nebo jiným pomocníkem (dále 

jen „pomocník“), jako by ji způsobil sám, a to i v případě, že se pomocník zavázal provést určitou 

činnost samostatně. 

13. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 občanského zákoníku. 

14. Prodávající bere na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly. Prodávající bere na vědomí, že obdobnou povinností je povinen smluvně zavázat také své 

poddodavatele. 

15. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že smlouva byla 

sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují podpisem svého 

oprávněného zástupce. 

Přílohy 

Příloha č. 1 Technická specifikace [ke smlouvě připojí zadavatel před jejím uzavřením dle nabídky 

dodavatele] 

Za kupujícího dne  Za prodávajícího dne 

……………………… ……………………… 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. [doplní zadavatel před uzavřením smlouvy]  

hejtman Královéhradeckého kraje [doplní zadavatel před uzavřením smlouvy]  



Příloha č. 4 ZD  

1 

 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a o neexistenci střetu zájmů 

Název veřejné zakázky 
AUTA KHK - Alternativní, udržitelné, trendy automobily pro 
Královéhradecký kraj 

Zadavatel 
Královéhradecký kraj, IČO 708 89 546, se sídlem Pivovarské náměstí 
1245, 500 03 Hradec Králové 

Druh řízení Otevřené řízení veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu 

  

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma [doplní dodavatel] 

IČO [doplní dodavatel] 

Sídlo [doplní dodavatel] 

Dodavatel k prokázání základní způsobilosti prohlašuje, že: 

 nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. V případě, že 

je dodavatelem právnickou osobou, činí toto prohlášení jak k této právnické osobě, tak za 

všechny členy jeho statutárního orgánu a za osoby zastupující právnické osoby v jeho 

statutárním orgánu; 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

 není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, 

proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o 

úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž nebyla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

Dodavatel k prokázání profesní způsobilosti prohlašuje, že: 

 pokud jiný právní předpis vyžaduje zápis dodavatele do obchodního rejstříku nebo jiné 

evidence, je v takové evidenci zapsán a je schopen to prokázat předložením výpisu z takové 

evidence. 

  



Příloha č. 4 ZD  

2 

 

Dodavatel předkládá tento seznam významných dodávek k prokázání technické kvalifikace 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 

poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 

jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň jedné (1) zakázky na dodávky, 

jejímž předmětem byla dodávka nových osobních motorových (včetně EV) vozidel, přičemž 

hodnota zakázky byla alespoň 1.000.000 Kč bez DPH. 

Významná služba č. 1 

Objednatel [doplní dodavatel] 

Kontaktní údaje objednatele [doplní dodavatel] 

Datum ukončení 

V rozlišení na měsíce 

[doplní dodavatel] 

Stručný popis předmětu plnění 

Z popisu musí být patrné splnění 
požadovaného předmětu referenční 
zakázky 

[doplní dodavatel] 

Celková hodnota služby v Kč bez DPH [doplní dodavatel] 

Dodavatel předkládá čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů1 a prohlašuje, že 

 není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného 

ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní 

podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

 poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuji kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 

Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 

správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti 

Za dodavatele dne [datum - doplní dodavatel] 

……………………… 

[jméno, příjmení, funkce – doplní dodavatel] 

                                                           
1 Pokud dodavatel nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, ve které 
veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím 
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti nebo má 
takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, uvede tyto skutečnosti v nabídce. 


		2019-10-21T17:28:18+0200
	JUDr. Bc. Lukáš Korych




